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04.09.2023 
REPLY OF THE CPIO IN THE ONLINE RTI APPLICATION DATED 24.08.2023 FILED BY MS 
JAYALAKSHMY VENKATARAMAN REGD. NO. RINLT/R/E/23/00119 
 
Query No. 1: 
 

Please confirm if the following company was blacklisted in RINL/VSP for FY 2021-2022 
(01/04/2021 - 31/03/2022) 
 
Carizen Software Private Limited 
S1 Second Floor, 287 4th Main Road 
Burma Colony, Perungudi 
Chennai 600096 
CIN: U72200TN2001PTC047939 
Reply:  
 
As per the records, this firm is not in the blacklisted Vendors of RINL/VSP during the FY 
2021-2022. 
 
Query No. 2: 
 
If the above company was blacklisted, please mention the period (start date, end date) during 
the Financial year 2021-2022 in which it was blacklisted. 
Reply:  
 

Not Applicable. 
 
The above information is furnished to the best of my knowledge and ability. 
 

In case you desire to prefer an appeal against the information furnished, in pursuance with 
Clause no. 7(8) of RTI Act-2005, you may do so to the Appellate Authority designated by 
VSP as per details furnished below within a period of thirty days. 
 

Appellate Authority 
Sri Murali Babu KVA, 
GM (MM) I/c & First Appellate Authority, 
Room No 429 ‘B’ Block, 3rd Floor, 
Main Administrative Building, 
 Rashtriya Ispat Nigam limited, 
Visakhapatnam Steel Plant,  
Visakhapatnam-530031. 

    
HM Sehgal 

 DGM ( Adm.)-HOD & CPIO 
  General Administration Department 

 Visakhapatnam Steel Plant 
 Rashtriya Ispat Nigam Limited 


